projecte tècnic redactat per l’enginyer agrònom, Ignasi Grau Roca,  als plecs de clàusules 
administratives particulars i de prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, documents 
contractuals que accepta plenament, i d’acord amb l’oferta presentada. 

SEGONA. El preu del contracte és de TRES-CENTS VINT-I-CINC MIL CENT CINQUANTA euros 
(325.150,00€) i de SEIXANTA-VUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN euros CINQUANTA   cèntims 
(68.281,50€) en concepte d’IVA, totalitzant un preu global de TRES-CENTS NORANTA-TRES MIL 
QUATRE-CENTS TRENTA-UN euros amb CINQUANTA cèntims (393.431,50€) que correspon a 
les prestacions incloses dins el Projecte de millora de subministrament d’aigua en baixa de la 
zona oest del nucli de la Canya.  
Així mateix també forma part del preu del contracte en concepte de “millores en obres 
addicionals” 100 m2 de subministra i estesa de 4cm de mescla bituminosa en calent i en